
Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální úČelové neinvestiČní

dotace z rozpoČtu Středočeského kraje
agendové Č. S-4954/2019/1

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5
IČO:70891095
zastoupený: Mgr. Karlem Horčičkou, MPA, radním pro oblast kultuíy a památkové péče,
pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 113-21/2019/ZK ze dne 25.11.2019
číslo bankovního účtu

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Dvořákovo Příbramsko, z.ú.
se sídlem: Žižkova 708, 26101 Příbram
zastoupené Mgr. Albínou Dědičík Houškovou, ředitelkou
IČO: 04288254
zapsaný: v rejstříku ústavů, vedeným Městským soudem v Praze pod sp. zn. U 264
číslo bankovního účtu: Equa bank, a.s.

dále jen ,,příjemce")

uzavírají tento

Dodatek Č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu

Středočeského kraje S-4954/KUL/2019
(dále jen ,,Dodatek")

ČI. I.
Úvodní ustanovení a předmět Dodatku

l. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 5. 2. 2020 veřejnoprávní smlouvu
č. S-4954/KUL/2020 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem bylo poskytnutí
individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 600 000
Kč (slovy: šest set tisíc korun českých) na podporu akce ,,Hudební festival Antonína
Dvořáka- 52. ročník" (dále jen ,,Akce").

2. Akce měla být realizována v dubnu a květnu 2020.
3. Vzhledem tomu, že dnem 12. 3. 2020 byl na území České republiky z důvodu ohrožení

zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaným jako covid - 19)

Stránka l z 2



vyhlášen nouzový stav, bylo zakázáno shromažd'ování se lidí a pořádání všech
hromadných akcí.

4. Rada Středočeského kraje usnesením č. 088-17/2020 ze dne 27. 4. 2020 roZhodla, že
finanční prostředky poskytnuté Středočeským krajem na kulturní, sportovní a jiné akce,
které byly z výše uvedeného důvodu zrušeny, budou příjemci vráceny do rozpočtu
Středočeského kraje, a to bud' v plné výše dotace, nebo v minimální výši 85 %
z poskytnuté dotace, pokud pořadatelům/li akce již vznikly uznatelné náklady spojené
s přípravou akce.

5. Na základě přijaté žádosti příjemce Dvořákovo Příbramsko, z.ú. města a vyúčtování
opodstatněných a odůvodněných výdajů vzniklých v souvislosti s přípravou Akce (viz
příloha č. l tohoto Dodatku), a v souladu se shora citovaným rozhodnutím Rady
Středočeského kraje, poskytovatel akceptuje předložené vyúčtování a uznává výdaje na
přípravu Akce ve výši 15% z poskytnuté dotace. Částka ve výši 15 % z celkové výše
dotace 600.000 KČ činí 90. 000 KČ (slovy: devadesát tisíc korun českých).

6. V souladu s Cl. 2 Smlouvy je příjemce v případě nerealizování Akce povinen vrátit
poskytovateli dotaci v plné výši. Vzhledem k uznání nákladů ve výši 15 % je příjemce
povinen vrátit poskytovateli částku ve výši 85 % dotace, tedy 510.000 KČ (slovy: pět set
deset tisíc korun českých).

7. Převod peněžních prostředků byl příjemcem dotace proveden bankovním převodem na
účet poskytovatele číslo bankovního účtu 4440009090/6000, VS 611 jednorázově dne
21.5.2020.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek se pořizuje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží příjemce a dva poskytovatel.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů
od .ieiího podpisu.

3. Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 103-26/2020/ZK
ze dne 3.8.2020.

Příloha č. l: Žádost příjemce dotace a vyúčtování opodstatněných a odůvodněných
výdajů vzniklých v souvislosti s přípravou a plánováním Akce

V Příbrami dne Al'ď. 2020 V Praze dne ,ď"Ľ/, j"; 2020

přjjemce
Dvořákovo Příbramsko, z.ú.

Mgr. Albína Dědičík Houšková
ředitelka ús'avu É;j 'l

PŘĹBRAÁŠKÔ

poskytovatel
Středočeský kraj

'i

Mgr. arel Horčička, A """radní pro oblast kultury a pamatko " Cée "j

Dvořákovo Příbramsko, z.ú.
Žižkova 708, 261 01 Přlbrarn ||

lČ: 04288254, nejsme plátci DPH
www,dvorakovopribramsko.cz

Stránka 2 z 2



PE. i1

llUI)E1jN( FESTIVAL

Antonína
DVOŘÁKA
P R Ĺ B K A M

ak{ňí,'((/'(f ·
, 0'

vážený pan
Mgr. Karel Horčička
radní
oblast kultury a památkové péče
Krajský úřad Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21Praha 5

v příbrami dne 25.5.2020

vážený pane radní,

na základě usnesení Rady Středočeského kraje (č. 088-17/2020/RK ze dne 27.4.2020) si dovoluji
požádat za Dvořákovo Příbramsko, z.ú,, pořadatele Hudebního festivalu Antonina Dvořáka Příbram,
jehož letošM 52, ročník (24,4,- 4.6o) jsme byli nuceni z důvodu koronavirové pandemie zrušit, o uznáni
částečných nákladů ve výši 15% dotace, kterou jsme získali z rozpočtu Středočeského kraje (smi. č. s-
4954/KUL/2019).

(Převod částky 600,000,-KČ proběhl 18. února, vráceni 85% čásky, tedy 510.000,-KČ proběhlo 21.5.)

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr. Albina Dědičík Houšková
Ředitelka a zakladatelka společnosti
Dvořákovo Příbramsko, z.ú.
Hudební festival Antonína Dvořáka Příbram
tel:725 887066

Přílohy:
l) přijaté faktury _Kraj
2) výsledovka _analyticky_dokladově_ Kraj
3) Faktura notové party - Arco diva
4) Faktura Občanské sdruženi Mahler 2000

Dvořákovo Příbramsko, z.ú.
adresa: Žižkova 708, Příbram ||, 261 01 Příbram

tel: 72588 7066



'fič:'

-42- .
gr"

Protokol vyhodnocení a vyúčtování neinvestiční účelové
individuální dotace z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2020

Agendové číslo smlouvy S-4954/KUL/2019

Název příjemce dotace Dvořákovo Příbramsko, z.ú.

výše dotace 600.000,00 KČ

Datum doručení vyúčtováni 26.5.2020

Formální kontrola

Poznámky/připomínky k vyúčtování bez připomínek

Kontrolu provedl Mgr. Bedřich pěkný

Datum kontroly 18.6.2020

Finanční kontrola

Poznámky/připomínky k vyúčtování bez připomínek

Kontrolu provedl Be. Lucie Fořtová

Datum kontroly 19.6.2020

Závěr kontrolního zjištění:

všechny doklady předložené k uznání částečných výdajů ve výši 15 % z poskytnuté dotace
na základě usnesení Rady kraje č. 088-17/2020/RK ze dne 27.4,2020 byly provedenou
kontrolou shledány bez závad.


